
PACHET NECESAR

I.D.: 52378234

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.597,99 RON - 1.597,99 RON

Descriere: Cartus imprimanta Samsung SL-M2022 SL-2070 1K MLT D 111S buc. 1 84,030 84,03 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 2 75,630 151,26 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 4 75,630 302,52 Cartus Toner HP P1102 M1212 M1312 LBP 6000 CE285A comp buc. 1 226,890 226,89 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 10 14,706 147,06 Dosar plastic cu sina colorat buc. 53 0,840 44,54 REFIL CARTUS LASER JET 2 37,815 75,63 PRINTARE 1 48,910 48,91 Colant podea talpi 20 13,446 268,91 Colant podea rotund 5 33,614 168,07 Carton A4 10 1,681 16,81 Medalie 1 16,810 16,81 Printare A1 1 30,250 30,25 Printare A3 1 8,400 8,4 Printare A0 2 3,950 7,9
